
CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 

 

 
CODICE ENTE: 157008 

 
ATTO N.   13/2014 PROT. N.          /2014 SEDUTA DEL 08/07/2014 

 
 

   Presenti Assenti 

1 MANICARDI  ALBERTO - PRESIDENTE X  

2 NOSARI FABRIZIO - MEMBRO X  

3 MELLI WAINER - MEMBRO  X 

4 TERZI CLAUDIO - MEMBRO X  

5 ZACCHI FABIO - MEMBRO X  

6 NEGRINI GABRIELE - MEMBRO X  

7 PINZETTA MATTEO - MEMBRO  X 

8 CHIODARELLI  ADRIANA - MEMBRO X  

   6 2 

 
 

OGGETTO 
 

SISTEMA LEGENDA E CONSULTA ECONOMICA D’AREA. 
DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE CONSORZIO 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Richiamata la delibera dell’Assemblea Consorziale n. 34/29.11.2010 – 
esecutiva – con la quale il Consorzio ha aderito al Sistema Bibliotecario 
Intercomunale LEGENDA assumendone le funzioni amministrative e 
gestionali; 
 Rilevato che a seguito della prossima scadenza dell’Assemblea si rende 
necessario provvedere alla designazione del rappresentante del Consorzio in 
seno alla stessa; 
 Ritenuto opportuno confermare Zacchi Fabio – Vice Sindaco del 
Comune di Poggio Rusco; 
 Richiamata la delibera n. 4 del 25/02/2013 con la quale questo Ente ha 
aderito alla Consulta Economica d’Area; 
 Rilevato che si rende necessario provvedere alla designazione del 
rappresentante del Consorzio in seno alla stessa; 
 Ritenuto di designare il Presidente del Consorzio Dr. Alberto Manicardi; 
 Nessuno interviene e 
 Visto l’art. 16 del vigente Statuto Consortile; 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 

 

 Con votazione unanime e palese 
  

DELIBERA 

1) Di designare il Dr. Alberto Manicardi – Presidente del Consorzio quale 
rappresentante del Consorzio in seno alla Consulta Economica d’Area sino 
al 31/12/2014; 
 

2) Di designare il Sig. Zacchi Fabio, componente del C.d’A. e Vice Sindaco 
del Comune di Poggio Rusco, quale rappresentante del Consorzio in seno 
al Sistema Legenda sino al 31/12/2014; 
 

3) Di comunicare la presente al Sistema Legenda ed alla Consulta Economica 
d’Area. 

 
* ° * ° * ° 

 
Con separata unanime votazione la presente, ai sensi del comma 4 dell’art. 
134 del TUEL 267/2000, è dichiarata immediatamente eseguibile. 

 
* ° * ° * °  

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(Pasotto) 

 
 

                       (Manicardi) 
 
 
    

______________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all'Albo Pretorio del sito del Consorzio Oltrepò Mantovana 
www.oltrepomantovano.eu il _____________ e vi rimarrà per gg. 15 
consecutivi. 

 IL SEGRETARIO 
 (Pasotto) 

 
 
 
 

 
 
 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 

 

ESECUTIVITA' 
 
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio 
pubblicazione,  è divenuta esecutiva il ____________________  (art. 124 
T.U.E.L. D. Lgs. n. 267/2000) 
 

   non essendo pervenute richieste di invio al controllo; 
 

 non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente  esecutiva  di 
altra deliberazione. 

IL SEGRETARIO 
 
 

 

 
 

ESITO CONTROLLO 
 
   La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

 per la  decorrenza dei  termini di  cui all'art.  134, comma  3 del T.U.E.L. 
D.Lgs. n. 267/18.08.2000  in data ____________________; 

 

   per l'esame favorevole dell'O.RE.CO. nella seduta del 
__________________. 

 
 

IL SEGRETARIO                                                                        


